
 

Poznańskie Inwestycje Miejskie sp. z o.o., Pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań 

Tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11,  fax 61 866 60 04, sekretariat@pozim.pl,  www.pozim.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym  Poznań - Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy, KRS 0000503225 

REGON 302689539, NIP 783 171 14 86, Kapitał zakładowy 4 100 000 zł 

1/1 

 

 

 
Wykonawcy w postępowaniu 

 
Poznań, 24 września 2018 r. 

 

 
Dotyczy: Wyniku w postępowaniu pn. Zaprojektuj i wybuduj - „Rekreacja pod chmurką – 

budowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na osiedlu Szczepankowo- Spławie- 
Krzesinki”, postępowanie numer PIM/05/18/ZP51/2017-114. 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z  2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, Zamawiający informuje, że na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, za 
najkorzystniejszą ofertę uznana została jedyna złożona ważna oferta:  
 
- Zakład Kształtowania Zieleni „GARDENS” Grzegorz Sobolewski ul. Południowa 73 Promnice 

62-005 Owińska – oferta z ceną brutto: 461.250,00 zł. (60 pkt), gwarancją / rękojmią na okres 
36 miesięcy (0 pkt), Doświadczenie personelu Wykonawcy - 1 dodatkowy projekt + 1 
dodatkowa praca (10 pkt) – razem 70 punktów. 

 
Punktacja: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena  

(zł brutto) 

Rękojmia / 
gwarancja 
(miesiące) 

Doświadczenie 
Personelu 

Wykonawcy 

 
RAZEM 

1 

Zakład Kształtowania Zieleni 
„GARDENS” Grzegorz Sobolewski 
ul. Południowa 73 Promnice 62-005 

Owińska 
e-mail: BIURO@GARDENS-

POZNAN.PL 

461.250,00 
 

60 pkt 

36 
 

0 pkt 

Zgodnie z 
załącznikiem w 

ofercie 
1 projekt - 5 pkt  
1 praca – 5 pkt 

 
10 pkt 

70 pkt 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego: 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1a) Ustawy umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego 
może zostać zawarta niezwłocznie, tj. przed upływem 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
zawiadomienia (zawiadomienie przesłane faksem lub pocztą e-mail) lub przed upływem 10 dni od dnia 
przesłania niniejszego zawiadomienia (zawiadomienie przesłane pisemnie). 
 
Sprawę prowadzi: 
Artur Pieczykolan 
Tel. +48 61 884 20 16 
artur.pieczykolan@pozim.pl  
 

  

  

http://www.pozim.pl/
mailto:BIURO@GARDENS-POZNAN.PL
mailto:BIURO@GARDENS-POZNAN.PL
mailto:artur.pieczykolan@pozim.pl

